
ZARZĄDZENIE NR 96/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do załatwiania 
spraw, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 
1863) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się pracownika socjalnego Martę Godlewską do realizacji zadań wynikających
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny oraz do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie Karty Dużej 
Rodziny

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 15DAA21D-420F-4468-ADA9-243573C46961. Przyjęty Strona 1




